виплачуються за рахунок коштів місцевого бюджету, передбачених управлінню розвитку 
спорту та фізичної культури Тернопільської міської ради по КПКВК 1115062 згідно з 
відповідним наказом, що видається на підставі рішення Комісії, викладеного у протоколі 
Комісії.

5.2. Розмір стипендії становить 9600,00 грн (Дев’ять тисяч шістсот гривень 00 коп.) на 
місяць на одного спортсмена - стипендіата.

5.3. Кількість спортсменів - стипендіатів, затверджуються наказом управління за 
результатами розгляду комісії, але не може перевищувати 30 (Тридцять) осіб (20 з 
олімпійських видів спорту, з видів спорту осіб з інвалідністю з ураженнями опорно-рухового